Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024,
pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me
numeér té referencés RN00015675 pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Fushé
Kosové, mé 13/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Fushé Kosové,
me numér té referencés RN00015675.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Fushé Kosové, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. | Shqipe Islami
2. | Valbona Hoti

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administfim_it t'é'?D.okumenteve
KomisioniQendror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024,
pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me
numeér té referencés RN00015650 pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Gllogoc,
mé 14/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni I Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Gllogoc, me
numér té referencés RN00015650.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Gllogoc, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1. | Anduené Qorri
2. | Sulltan Qallapeku

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve
Kpﬂii"S"iOni Qendror i Zgjedhjeve
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SIMBNJ - Sistemi per menaxhimin e burimeve njerzore

Lista e aplikantéve

Numri i Referencés
Organizata

Pozita e punés

RN00015650
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve

Zyrtar Administrativ pér KKZ né
Gllogoc

Lista e kandidateve te aprovuar

Nr. Kodi Emri
i RANO0072653 Anduené
2 RAN0072772 Sulltan

Lista e kandidateve te refuzuar

Nr. Kodi Emri
1 RANO073165 Nazlie

Mbiemri
Qortri

Qallapeku

Mbiemri

Caraku



Komisioni Qendror i Zgjedhjeve - Centralna Izborna Komisija » Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI 1 BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t& Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024,
pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me
numér té referencés RN00015674 pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né
Malishevé, mé 14/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Malishevé, me
numér té referencés RN00015674.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Malishevé, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1. | Doniké Krasniqi

2. | Elmi Morina

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit‘té,]____)okumenteve
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés + Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024,
pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me
numér té referencés RN00015678 pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né
Novobérdé, mé 14/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Novobérdé,
me numeér té referencés RN00015678.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Novobérdé, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. | Agron Mehmeti
2. | Kushtrim Salihu
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija + Central Election Commission
Republika e Kosovés + Republika Kosova + Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi
7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN0O0015683 pér
pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Obiliq, mé 13/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak
té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Obiliq, me numér té referencés
RN00015683.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Obiliq, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri

1. | Leonora Llugaliu Menxhiqi

2. | Riné Dragusha Shala

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit t¢ Dokumenteve
KomisioniQendror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve  Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin
Qendror té Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/1-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39,
paragrafi 7, nén paragrafi 7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024,
pér Pranimin e Népunésve Civil né Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me
numér té referencés RN00015685 pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Rahovec,
mé 13/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin
paraprak té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Rahovec, me
numeér té referencés RN00015685.

Lista e ngushté e kandidatéve qé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Rahovec, éshté si né vijim:

Nr. | Emri dhe Mbiemri
1. | Artan Ramsha

2. | Dashurie Kryeziu

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrigr;.\ipté:Bbkl},m_enteve
Komisioni/Qéndror i Zgjedhjeve
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Komisioni Qendror i Zgjedhjeve « Centralna Izborna Komisija « Central Election Commission
Republika e Kosovés « Republika Kosova « Republic of Kosova

DIVIZIONI I BURIMEVE NJEREZORE DHE ADMINISTRIMIT TE DOKUMENTEVE

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve né Komisionin Qendror té
Zgjedhjeve, né bazé té Ligjit Nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publik, neni 39, paragrafi 7, nén paragrafi
7.1, dhe neni 18, paragrafi 4 dhe 5, i Rregullores Nr. 01/2024, pér Pranimin e Népunésve Civil né
Komisionin Qendror té Zgjedhjeve, né konkursin me numér té referencés RN00015647 pér
pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Prishtiné, mé 15/11/2024 publikon kété:

NJOFTIM
pér verifikim paraprak

Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dokumenteve ka béré verifikimin paraprak

. té aplikacioneve pér pozitén: Zyrtar Administrativ pér KKZ né Prishtiné, me numér té

referencés RN00015647.

Lista e ngushté e kandidatéve gé vazhdojné procedurén e rekrutimit pér pozitén, Zyrtar
Administrativ pér KKZ né Prishtiné, éshté si né vijim:
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Numri i aplikacionit té regjistruar

RAN0072342

RAN0072157

RAN0073517

RAN0073418
RAN0073583

RAN0073457

RANO0073485

RANQ0073320
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Divizioni i Burimeve Njerézore dhe Administrimit té Dékumenteve
Komisioni Qendror:i Zgjedhjeve
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